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NUORTEN TUETUN ASUMISEN KANSALLINEN HANKE TIEDOTTAA  
 

 
1) Ohjelman kuulumiset 
 
Pitkäaikaisasunnottomuuden vähentämisohjelman väliarviointi on käynnissä. Väliarvioinnin 
aikana ohjelmajohto kiertää aiesopimuskaupungeissa ja seuraa ohjelman tavoitteiden 
toteutumista. Ohjelmajohto on tyytyväinen Nuorten tuetun asumisen kansallisen hankkeen 
toteutukseen. Ohjelman kansainvälinen Peer review –arviointi tehdään loppuvuodesta.  
 
Ohjelman jatkokausi on valmisteilla ja lopulliset päätökset jatkosta tekee uusi hallitus. 
 
PAAVO-ohjausryhmien muistiot ovat luettavissa Aran sivuilla 
http://www.ara.fi/default.asp?contentid=11707&lan=fi 
 
 
2) Nuorten asumisen manifesti 
 
NAL, SAMOK, SYL, AOVA, SAK ja STTK-Opiskelijat allekirjoittivat Nuorten asumisen manifestin, ja 
se julkaistiin tiedotustilaisuudessa 3.6. Manifestin vaatimukset ovat: 
 

1. Nuorilla on oikeus kohtuuhintaiseen vuokra-asuntoon! 
2. Eroon nuorten asunnottomuudesta! 
3. Asumisessa huomioitava kestävä kehitys! 
 

Manifestia jaettiin muun muassa tiedotusvälineille ja kaikille kansanedustajille. Manifesti on 
luettavissa osoitteessa http://www.nal.fi/binary/file/-/id/1/fid/189 

 
 

3) Verkostopäivä Tampereella 7.9.2010 
 
Osahanketoimijoille tarkoitettu verkostopäivä järjestetään 7.9.  Tampereella Silta-valmennuksen 
tiloissa. Päivän aikana saamme perehtyä muun muassa Silta-valmennuksen ja Tiitu-hankkeen 
kumppanuuteen Starttivalmennuksen toteuttajina. Lisäksi esitellään Hervannan Ässäkotien ja 
Sinividan yhteistyö Paavo-kohteessa. Kutsu ja ohjelma on lähetetty osahanketoimijoille.  
 
 
4) Koulutus maahanmuuttajanuorten arjen ja asumisen asioista 
 
Nuorisoasuntoliitto ry yhdessä Nuorten tuetun asumisen kansallisen hankkeen kanssa järjestää 
Oulussa 18.8. maahanmuuttajanuorten arjen ja asumisen asioita käsittelevän koulutuspäivän. 
Koulutus järjestetään vertaisoppimisena, ja se on suunnattu NAL:n paikallisyhdistyksille sekä 
hankkeen osahanketoimijoille. Päivän aikana hyödynnetään kentän omaa kokemusta 
asumisasioissa sekä ulkopuolista kouluttajaa erityisesti maahanmuuttajanuorten koulutusasioissa. 
Päivän aikana keskitytään niihin kysymyksiin, joita kohtaamme työskennellessämme 
maahanmuuttajanuorten arjessa. Lisäksi koulutuksessa saamme tietoa maahanmuuttajien 
oikeuksista. Ilmoittautumisaika on parhaillaan käynnissä. 
 
 
 
 

http://www.ara.fi/default.asp?contentid=11707&lan=fi
http://www.nal.fi/binary/file/-/id/1/fid/189
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6)  Startti parempaan elämään –hankkeen ajankohtaiset asiat 
 
SPE-hankkeen laajennettu ohjausryhmä kokoontui 10.6. Helsingissä, Herttoniemen 
toimintakeskuksessa, Vamos-hankkeen vieraina. Laajennetun Ohjausryhmän aiheena oli 
dokumentaatio osatoteutuksissa, koskien erityisesti valmennussisältöä ja profilointia. 
Eri osatoteutusten edustajat avasivat viiden kaupungin kokemuksia ja näkökulmia antoisasti. 
 
Voidaan todeta, että hankkeen tiimoilta aukeaa näköalapaikka nuorten todellisuuteen ja siinä 
työskentelyn haasteisiin. Vaikeuksilta ei ole vältytty, mikä todistaa toimijoiden vakavaa pyrkimystä 
vaikuttavuuteen. Dokumentaation näkökulmien monimuotoisuus ohjaa ajattelemaan, että yhteinen 
malli olisi tässäkin asiassa paikallaan. Yhteinen malli tulee toteuttaa niin, ettei sillä kahlita 
luovuutta sen enempää valmennuksellisesti kuin suhteessa nuorten omiin dokumentteihin.       
 
Kuopion Tukeva-säätiö on osoittanut kiinnostusta liittyä joukkoon tämän hankkeen tiimoilta. 
Jälleen yksi starttivalmennuksellinen yhteisö on halukas tuottamaan viisautta nuorten 
mahdollisuuksien parantamiseksi ja yhteiskunnallisen tasavertaisuuden edistämiseksi. 
 
Myös opetus- ja kulttuuriministeriön alaisista Nuorisokeskuksista kuuluu lupaavia uutisia. Nuorten 
sosiaalisen vahvistamisen kentälle on palkattu koordinaattoreita mahdollistamaan uusia avauksia 
nuorille ympäri maata. Starttivalmennuksen tiimoilta tämä on kiinnostava mahdollisuus, jota tulee 
lähestyä mahdollisimman pikaisesti konkreettisten toimien kautta. Rohkeasti ottamaan yhteyttä 
Suomen Nuorisokeskukset ry:hyn. 
 
Valtakunnallisen työpajayhdistyksen kumppanuusfoorumi käsittelee ensi syksynä osaltaan myös 
kyseisen SPE-hankkeen tuottamaa kokemustietoa valmennusyhteisöjen ja kumppanuuden 
tiimoilta. Jaamme mielellämme keräämiämme tietoja ja kokemuksia arvovaltaiselle joukolle. 

 

 
 
 
 
Aurinkoisia kesäpäiviä ja leppoisaa loma-aikaa toivottavat 

 
Sari Timonen,  Kaisa Tuuteri,   Kari Hilpinen, 
hankekoordinaattori projektityöntekijä projektipäällikkö 
sari.timonen(at)nal.fi kaisa.tuuteri(at)nal.fi kari.hilpinen(at)tpy.fi  

 
 
 

 
 
Linkkivinkit: 

 
 

  nuorten perehdyttämiseen itsenäiseen asumiseen ja elämään:  
NAL www.asumisenabc.fi 
Suomen lukiolaisten liitto http://www.lukio.fi/munrahat 

 sekä tietoa nuorisotiedotuspisteistä: 
Nuorten neuvontapalveluiden kansallinen koordinointi- ja kehittämiskeskus, 
verkkolehti http://www.koordinaatti.fi/ 
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